
29. 11. 2018 Zápis [25/RM/26.11.2018]

http://vera:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/8

Rada města Police nad Metují

Z Á P I S
z 25. schůze Rady města Police nad Metují,

 která se konala dne 26.11.2018
 od 17:30 hodin v zasedací místnosti MěÚ Police nad Metují

Přítomni: Jan Ant l ,  č len RM
 Mgr. Olga Landová, č len RM

 Mgr. Jaroslav Souček, č len RM
 Ing. J iř í  Vlček, č len RM

 

Ing. J iř í  Beran, starosta
 Ing. Pavel Pohner, tajemník

 Mgr. J i ř í  Škop, místostarosta
 

Omluveni: Mgr. Eva Kašparová, č len RM
Nepřítomni:
Hosté:
Předsedaj íc í : Ing. J iř í  Beran, starosta

Číslo
 bodu

Bod
 Komentář

1. Zahájení a schválení programu č. 25 Rady města

Hlasování Pro: 6 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 Výsledek hlasování: Přijato

2. 1/25RM/2018
 Zřízení, působnost a obsazení komisí rady města a Pracovní skupiny programu

regenerace centra města

I. Rada města schvaluje
zřízení následujících komisí, jejich působnost a obsazení:
1) Komise sociální zdravotní a bytová

 působnost: komise je zřízena jako poradní a iniciační orgán rady města za účelem posuzování
a předkládání doporučení ve věci připravovaných projektů a koncepčních dokumentů
týkajících se bytové, sociální a zdravotní oblasti. Komise také projednává přidělování
městských bytů, prodlužování nájmů ve sporných případech a u dlužníků na nájemném. Je
složena z občanů města, kterým byla udělena zvláštní důvěra s ohledem na jejich současnou
či předchozí profesi, přehled v oblasti či dlouhodobý zájem o tuto oblast.

 předseda:  Mgr. Olga Landová
 ostatní členové:  Ing. Milada Denksteinová, Zdeňka Lacinová, Hana Plná, Michal Mucha,

MUDr. Daniel Blažek, MUDr. Adéla Hažmuková
 tajemník komise: Ilona Kejdanová, vedoucí sociálního odboru MěÚ

  
2) Komise pro výstavbu dopravu a rozvoj

 působnost: komise je zřízena jako poradní a iniciační orgán rady města za účelem posuzování
a předkládání doporučení ve věci investičních záměrů, připravovaných projektů a
koncepčních dokumentů, týkajících se výstavby, dopravní infrastruktury, územního plánování
a rozvoje města Police nad Metují. Je složena z občanů města, kterým byla udělena zvláštní
důvěra s ohledem na jejich současnou či předchozí profesi, přehled v oblasti či dlouhodobý
zájem o tuto oblast.



29. 11. 2018 Zápis [25/RM/26.11.2018]

http://vera:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/8

předseda:  Ing. Pavel Žák, Ph.D.
 ostatní členové:  Radek Matoušek, Miroslav Pfeifer, Ing. Tomáš Verner, Mgr. Martina Váňová,

Ing. Matěj Brát
 tajemník komise: Ing. Pavel Scholz, vedoucí IMŽP

  
4) Komise pro obřady a slavnosti

 působnost: komise je zřízena pro potřeby zajištění konání obřadů, slavností a oslav
významných jubileí v územní působnosti města. Je složena z občanů města, kterým byla
udělena zvláštní důvěra s ohledem na jejich současnou či předchozí profesi, přehled v oblasti
či dlouhodobý zájem o tuto oblast.

 předseda:  Věra Králová
 ostatní členové:  Jana Ťoková, Zdeňka Šváblová, Věra Steinerová, Jaromíra Matějíčková,

Marie Ryšavá
 tajemník komise: Dagmar Hambálková, matrikářka

 čestný člen: Věra Klusáčková
 aktivistky: Jana Knittelová, Jana Rösslová, Marie Středová, Martina Jiránková, Alena

Rösslerová
  

3) Komise pro životního prostředí
 působnost: komise je zřízena jako poradní a iniciační orgán rady města za účelem posuzování

a předkládání doporučení ve věci  investičních záměrů, připravovaných projektů a
koncepčních dokumentů, týkajících se životního prostředí a odpadového hospodářství města.
Komise také projednává podněty občanů, podnikatelských subjektů a pracovníků městského
úřadu při sporných situacích v rozhodování o kácení dřevin rostoucích mimo les na městských
pozemcích. Je složena z občanů města, kterým byla udělena zvláštní důvěra s ohledem na
jejich současnou či předchozí profesi, přehled v oblasti či dlouhodobý zájem o tuto oblast. 

 předseda:  Ing. Kateřina Šrámková
 ostatní členové:  Ing. Radko Kříž, Ph.D., Bohumil Stiller

 tajemník komise: Ing. Jan Troutnar, IMŽP
 
5) Letopisecké a místopisné komise

 působnost: komise je zřízena za účelem vedení kroniky města, zaznamenávání a
dokumentaci významných událostí v územní působnosti města a dále jako poradní a iniciační
orgán rady města při vzniku nových místopisných názvů. Je složena z občanů města, kterým
byla udělena zvláštní důvěra s ohledem na jejich současnou či předchozí profesi, přehled v
oblasti či dlouhodobý zájem o tuto oblast. 

 předseda:  Jindra Vaníčková
 ostatní členové:  Šárka Pokorná, Jaroslav Škop, Milan Košťál, Štěpán Horák

 tajemník komise: Ing. Jiří Beran, starosta
  

 6) Havarijní a povodňové komise
 působnost: komise je zřízena za účelem řešení nenadálých, krizových nebo havarijních stavů

a při vyhlášení poplachů obecného ohrožení. Je složena z občanů města odpovídajících za
krizové řízení a občanů města, pracujících v některé ze složek IZS.

 předseda:  Ing. Jiří Beran
 ostatní členové:  Mgr. Jiří Škop, Ing. Jan Troutnar, Ing. Pavel Kalibán, Jiří Hubka, Tomáš

Horák
  

7) Grantové komise
 působnost: komise je zřízena jako poradní orgán rady města při posuzování žádostí

zaevidovaných v grantovém systému města, který se řídí zvláštním předpisem. Je složena z
občanů města, kterým byla udělena zvláštní důvěra s ohledem na jejich současnou či



29. 11. 2018 Zápis [25/RM/26.11.2018]

http://vera:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 3/8

předchozí profesi, přehled v oblasti či dlouhodobý zájem o tuto oblast.
 předseda:  Ing. Josef Havlíček

 ostatní členové:  Mgr. Martina Váňová, Ing. Milada Denksteinová, Ing. Zdeněk Kolář, Ing. Jan
Miler, Ing. Radko Kříž, Marek Plný, Jaroslav Beran, Bohuslav Rieger, Petr Rutar

 tajemník komise: Dominika Čečetková, dotace

II. Rada města schvaluje
ustavení "Pracovní skupiny programu regenerace města" ve složení:

 působnost: pracovní skupina je zřízena radou města pro koordinaci, přípravu, návaznost a
jednotnost všech činností realizovaných nebo plánovaných v centrální části města. Je složena
z občanů města, kterým byla udělena zvláštní důvěra s ohledem na jejich současnou či
předchozí profesi, přehled v oblasti či dlouhodobý zájem o tuto oblast.

 předseda:  Mgr. Jiří Škop
 ostatní členové:  Ing. Pavel Žák Ph.D., Ing. Matěj Brát, Ing. Tomáš Hejzlar, Ing. Viktor Vlach,

David Vávra, Martin Schirlo, Renata Steinerová, Ing. Jiří Beran

Hlasování Pro: 6 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato

3. 2/25RM/2018
 Odměna ředitelce MŠ

I. Rada města projednala
žádost ředitelky MŠ Fučíkova 328, 549 54 Police nad Metují paní Dany Balákové o poskytnutí
odměny z volných mzdových prostředků této příspěvkové organizace.

II. Rada města schvaluje
poskytnutí odměny ředitelce MŠ Daně Balákové ze mzdových prostředků příspěvkové
organizace MŠ Fučíkova 328, 549 54 Police nad Metují v navrhované výši.

Hlasování Pro: 6 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato

4. 3/25RM/2018
 Informace o provozu MŠ o vánočních svátcích

I. Rada města bere na vědomí
uzavření provozu MŠ Fučíkova 328, 549 54 Police nad Metují v době od 24.12.2018 do
2.1.2018. 

  

Hlasování Pro: 6 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato

5. 4/25RM/2018
 Plán jednání RM a ZM v roce 2019

I. Rada města schvaluje
pláne jednání rady a zastupitelstva města Police nad Metují v roce 2019.

Hlasování Pro: 6 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato

6. 5/25RM/2018
 Smlouvy o nájmu hrobových míst - pověření k podepisování

I. Rada města pověřuje
podpisem smluv o pronájmu hrobových míst uzavíraných mezi nájemci a městem Police nad
Metují paní Dagmar Hambálkovou, matrikářku finančně správního odboru.

Hlasování Pro: 6 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato

7. 6/25RM/2018
 Organizační směrnice RM č. 06/2018 Operační plán zimní údržby komunikací 2018

I. Rada města projednala a schvaluje



29. 11. 2018 Zápis [25/RM/26.11.2018]

http://vera:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 4/8

organizační směrnici č. 06/2018 Operační plán zimní údržby komunikací.

Hlasování Pro: 6 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato

8. 7/25RM/2018
 Prodej části pozemku p.č. st. 1/1 v k.ú. Velká Ledhuje

I. Rada města projednala a doporučuje zastupitelstvu města schválit
prodej části pozemku p.č. st. 1/1  v k.ú. Velká Ledhuje a to podíl na tomto pozemku
3302/17539 , panu Ing. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ .
Kupní cena je stanovena na 8.700,-Kč bez DPH.
Kupující také uhradí náklady spojené s převodem pozemku v KN.

Hlasování Pro: 6 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato

9. 8/25RM/2018
 Pronájem části nebytových prostor p.č. st. 718 v k.ú. Velká Ledhuje

I. Rada města projednala a schvaluje
pronájem části nebytových prostor p.č. st. 718 v k.ú. Velká Ledhuje o výměře cca 40m2 ,
společnosti Ski Police n. M. z. s. klub běžeckého lyžování, U Lesovny 111, 549 54 Police n. M.
zastoupená ░░░░ ░░░░ ░░ .
Pronájem se sjednává na dobu určitou a to od 1. 12. 2018 do 31. 3. 2019.
Nájemné je stanoveno dohodou a to ve výši 100,-Kč/měs. + energie, která bude doúčtována
jednorázově dle aktuální spotřeby a platného ceníku.

II. Rada města ukládá
1. Nikole Řezníčkové

1.1. vypracovat nájemní smlouvu.
Termín: 10.12.2018

Starosta Ing. Beran vydal prohlášení o možné podjatosti z důvodu členství ve spolku SKI Police
nad Metují

Hlasování Pro: 6 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato

10. 9/25RM/2018
 Výpůjčka části pozemku p.č. 1064/3 v k.ú. Police nad Metují

I. Rada města projednala a schvaluje
výpůjčku dle žádosti pana░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  na části pozemku p.č. 1064/3 v k.ú. Police nad Metují
o celkové výměře cca 9 m2.
Důvodem výpůjčky je instalace pískovcové sochy Panny Marie, socha bude vysoká 200 cm na
kruhovém soklu.

II. Rada města ukládá
1. Nikole Řezníčkové

1.1. vypracovat smlouvu o výpůjčce.
Termín: 7.12.2018

Hlasování Pro: 6 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato

11. 10/25RM/2018
 Hospodaření ZŠ a MŠ Police nad Metují za 3.Q 2018

I. Rada města projednala a bere na vědomí
výsledky hospodaření ZŠ a MŠ Police nad Metují za období od 1.1.2018 do 30. 9. 2018.
Rozborem hospodaření byla zároveň provedena kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb., o



29. 11. 2018 Zápis [25/RM/26.11.2018]

http://vera:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 5/8

finanční kontrole ve veřejné správě, nedostatky nebyly zjištěny.

Hlasování Pro: 6 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato

12. 11/25RM/2018
 Žádost o navýšení příspěvku na projekt K tomuto bodu jednání byli přizváni: 

Ing. Helena Ištoková

I. Rada města bere na vědomí
informaci o celkové výši vysoutěžených cen ve výběrových řízeních v rámci projektu
"Rekonstrukce odborných učeben vč. zajištění bezbariérovosti ZŠ Police nad Metují". Celková
cena činí 5 891 089,44 Kč.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit
dodatek č. 1 smlouvy o poskytnutí příspěvku mezi městem Police nad Metují a ZŠ a MŠ
 Police nad Metují, okres Náchod, na projekt "Rekonstrukce odborných učeben vč. zajištění
bezbariérovosti ZŠ Police nad Metují". Dodatek č. 1 smlouvy spočívá v navýšení příspěvku na
pokrytí nákladů spojených s projektem v roce 2018 o částku 365 365,44 Kč a prodloužení
termínu proplacení příspěvku do 20.12.2018.

Hlasování Pro: 6 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato

13. 12/25RM/2018
 Ředitelské volno

I. Rada města projednala a bere na vědomí
informaci ředitele Základní školy a Mateřské školy Police nad Metují, že dle Školského zákona
č. 561/2004 Sb., § 24 odst. 2, vyhlašuje z provozních důvodů ředitelské volno ve dnech 3. 1.
a 4. 1. 2019.

Hlasování Pro: 6 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato

14. 13/25RM/2018
 Organizační směrnice ZM č. 07/2018 - Rozpočtová pravidla

I. Rada města projednala
návrh organizační směrnice č. 07/2018 Rozpočtová pravidla.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit
organizační směrnici č. 07/2018 Rozpočtová pravidla.

Hlasování Pro: 6 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato

15. 14/25RM/2018
 Výroba nových výstavních panelů v Muzeu papírových modelů

I. Rada města projednala a schvaluje
výrobu nových výstavních panelů pro Muzeu papírových modelů do místnosti sběratelů
panem Milošem Noskem, Ledhujská 62, 54954, Police nad Metují za cenu 32.443,- Kč.

II. Rada města pověřuje
vedoucího Muzea papírových modelů Pavla Frydrycha zajistit výrobu nových výstavních prvků
a úhradu z rozpočtu MPM

Hlasování Pro: 6 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato

16. 15/25RM/2018
 Lyžařský vlek - ceník jízdného a provozní doba pro sezónu 2018/2019

I. Rada města projednala a schvaluje
provozní dobu a ceník lyžařského vleku na Nebíčku pro sezónu 2018/2019.

Hlasování Pro: 6 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato



29. 11. 2018 Zápis [25/RM/26.11.2018]

http://vera:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 6/8

17. 16/25RM/2018
 Příspěvek na adventní koncert

I. Rada města projednala a neschvaluje
poskytnutí příspěvku na uspořádání charitativního koncertu v Polici nad Metují panu Davidu
Novotnému ve výši 5.000,- Kč.

Hlasování Pro: 6 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato

18. 17/25RM/2018
 Obnova komunální techniky

I. Rada města ve funkci VH TS bere na vědomí
stav komunální techniky Technických služeb Police nad Metují, s.r.o.

II. Rada města ve funkci VH TS schvaluje
nákup nové techniky Zebra S financované pomocí finančního leasingu s obcí.  

Hlasování Pro: 6 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato

19. 18/25RM/2018
 Návrh na odměňování neuvolněných členů ZM, předsedů výborů a komisí

I. Rada města projednala
návrh na odměňování neuvolněných členů ZM, předsedů výborů ZM a komisí RM.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit
následující návrh usnesení:
ZM schvaluje v souladu s nařízením vlády č. 202/2018 Sb., kterým se mění nařízení vlády č.
318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev územních samosprávných celků, s platností
od 1. 1. 2019 odměnu: 

 a) za výkon funkce neuvolněného člena RM ve výši 4 000 Kč měsíčně s tím, že se za každou
neúčast na zasedání RM odměna za měsíc, ve kterém byla zaznamenána absence, krátí o
500 Kč;

 b) za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva města ve výši 1 000,- Kč měsíčně s
tím, že se za každou neúčast na zasedání ZM odměna za měsíci , ve kterém byla
zaznamenána absence, krátí o 500 Kč;

 c) za výkon funkce předsedy finančního a kontrolního výboru ZM ve výši 2 000,- Kč
měsíčně s tím, že se odměna za měsíce, kdy nebylo uskutečněné žádné jednání či
kontrola podložené zápisem, odměna krátí o 500 Kč.

 d) za výkon funkce předsedy osadního výboru, předsedy komise pro výstavbu dopravu a
rozvoj, komise bytové, sociální a zdravotní, grantové komise, letopisecké komise a komise
životního prostředí ve výši 2 000,- Kč měsíčně s tím, že se za měsíce, kdy nebylo
uskutečněné žádné zasedání výboru či komise podložené zápisem, odměna krátí o 1 000 Kč;

 f) za výkon funkce předsedy komise pro obřady a slavnosti ve výši 2 000,- Kč měsíčně s tím,
že se za měsíce, kdy nebyla uskutečněná žádná akce, odměna krátí o 1 000 Kč;

 g) neuvolněnému členovi zastupitelstva obce, který je oprávněn k přijímání projevu vůle
snoubenců, že spolu vstupují do manželství zvýšenou o částku 400 Kč za každý obřad,
maximálně však 2000 Kč měsíčně.

 V případě souběhu výkonu funkcí náleží neuvolněnému členovi ZM měsíční odměna podle
funkce, za kterou se poskytuje nejvyšší odměna.

Hlasování Pro: 6 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato

20. 19/25RM/2018
 Odměna řediteli ZUŠ

I. Rada města projednala



29. 11. 2018 Zápis [25/RM/26.11.2018]

http://vera:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 7/8

žádost ředitele ZUŠ Police nad Metují pana Lubora Bořka o poskytnutí odměny z volných
mzdových prostředků této příspěvkové organizace.

II. Rada města schvaluje
poskytnutí odměny řediteli ZUŠ Luboru Bořkovi ze mzdových prostředků příspěvkové
organizace ZŠ Police nad Metují v navrhované výši.

Hlasování Pro: 6 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato

21. 20/25RM/2018
 Žádost o podporu a spolupráci - Institut regionální paměti

I. Rada města projednala
žádost pana Petra Bergmanna o podporu "Institutu regionální paměti".

II. Rada města neschvaluje
materiální, finanční a logistickou podporu města při umístění "Institutu regionální paměti" v
polickém klášteře v maximální výši 50.000,- Kč

III. Rada města pověřuje
starostu města pozvat pana ░░░░ ░░░░ ░ na příští zasedání rada města, aby její členy
seznámil s projektem "Institut regionální paměti" a se svými představami o způsobu jeho
financování. Dále projednat možnou vzájemnou spolupráci s Muzeem Náchodska.

RM deklarovala obecnou podporu projektu zřízení Institutu regionální paměti v polickém
klášteře, její rozsah však bude záviset na předložení doplňujících informací o způsobu organizace
Institutu regionální paměti a systému jeho financování.

 Diskutovalo se o případné formě podpory. Převládal názor, aby město spíše poskytovalo
případné záruky na financování vlastních podílu na projektech, o které bude institut žádat, nebo
aby město pomohlo při zajištění jejich předfinancování, než aby poskytovalo každoroční zaručený
finanční příspěvek. Objevil se i názor věnovat Institutu regionální paměti část ročního příspěvku,
které město poskytuje Náchodskému muzeu, provozujícímu muzejní prostory v klášteře, a jejichž
vzájemná spolupráce se při prohlídkách obou expozic návštěvníky předpokládá. RM konstatovala,
že pro definitivní rozhodnutí o  podpoře nemá dostatek informací a usnesla se, aby starosta
požádal zakladatele Institutu regionální paměti pana ░░░░ ░░ o účast na jednání RM.

Hlasování Pro: 6 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato

22. 21/25RM/2018
 Vítěz veřejné zakázky malého rozsahu na akci: Opatření ke zvýšení bezpečnosti

silničního provozu v Polici nad Metují - SO 02 Autobusové nádraží"

I. Rada města projednala
návrh na stanovení vítěze výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na akci
 „Opatření ke zvýšení bezpečnosti silničního provozu v Polici nad Metují - SO 02 Autobusové
nádraží“.

II. Rada města schvaluje
vyloučení uchazeče Silnice Svoboda a.s. z výběrového řízení na základě čl.18 vyhrazených
práv zadavatele v zadávací dokumentaci  a za vítěze veřejné zakázky malého rozsahu na akci
„Opatření ke zvýšení bezpečnosti silničního provozu v Polici nad Metují - SO 02 Autobusové
nádraží“ schvaluje společnost druhou v pořadí SMI-ČR group s.r.o., Bratří Čapků 151, 550 01
Broumov, IČ: 28827627 s nabídkovou cenou 1 175.508,11 bez DPH (tj. 1 422.364,81 s
DPH). 

III. Rada města pověřuje
starostu města Ing. Jiřího Berana k podpisu smlouvy o dílo.

Hlasování Pro: 6 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato



29. 11. 2018 Zápis [25/RM/26.11.2018]

http://vera:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 8/8

23. 22/25RM/2018
 Schválení Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě - Model klub Česká Metuje - změna

účelu poskytnutí veřejné finanční podpory z rozpočtu města pro rok 2018

I. Rada města projednala a schvaluje
návrh dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Police nad Metují a
Model klubem Česká Metuje, který řeší změnu účelu městem poskytnutého příspěvku a
termín realizace.

II. Rada města pověřuje
starostu města Ing. Jiřího Berana podpisem smlouvy.

Hlasování Pro: 6 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato

24. 23/25RM/2018
 Schválení smlouvy o dílo akce "Oprava podlah tanečního sálu v budově ZUŠ Police nad

Metují"

I. Rada města projednala a schvaluje
návrh smlouvy o dílo uzavřené mezi firmou MATEX HK s.r.o., DAMAP Martin Šimek a Městem
Police nad Metují.

II. Rada města pověřuje
starostu města Ing. Jiřího Berana podpisem smlouvy o dílo.

Hlasování Pro: 6 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato

25. Diskuze 
 

Místostarosta informoval o:
 - jednáních o způsobu vyrovnání města s DV Police nad Metují za uložení sedimentu vytěženého s

hlavňovského rybníku
 -  stavu žaloby řádu Benediktinu na stát a město na vydání pozemků převedených ze státu na

město Police nad Metují.
O. Landová - vznesla dotaz na možnost získání dotace z nově vypsaného dotačního programu na
rekonstrukce ulice U Damiánky.

 Místostarosta uvedl, že na rekonstrukci ulice U Damiánky je zadáno
zpracování projektové dokumentace. Ale jelikož termín podání žádosti o dotaci je konec února
2019 má obavy, že se vše nestihne připravit.
O. Landová - doporučila zabývat se modernizaci webových stránek města a věnovat se aktuálnosti
jejich obsahu. I další členové RM se k tomuto názoru připojili.

Seznam příloh:

 
Ing. Jiří Beran

 starosta

 
Mgr. Jiří Škop

 místostarosta


